
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci na řešení programového projektu č. TE02000006 

uzavřený ve smyslu ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění a v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 130/2002 Sb. , o podpoře výzkumu a 
vývoje v platném znění 

I. Smluvní strany 

SYNPO, akciová společnost 
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí. S. K. Neumanna 1316, PSČ 532 07 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
627 
zastoupená na základě plné moci členem představenstva Ing. Janem Hyršlem 
IČ: 46504711 
DIČ: CZ4650471 l 
(dále jen příjemce) 

a 

Biomedica, spol. sr.o. 
se sídlem Praha 5, Pekařská 8, PSČ 155 00 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5142 
zastoupená jednatelem Ing. Jaroslavem Říhou 
IČ:44265859 
DIČ: CZ44265859 
(dále jen účastník 1) 

a 

Centrum organické chemie s.r.o. 
se sídlem Rybitví 296, PSČ 533 54 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
26785 
zastoupená jednateli RNDr. Karlem Novákem a Ing. Lubomírem Kubáčem, Ph.D. 
IČ: 28778758 . 
DIČ: CZ28778758 
(dále jen účastník 2) 

a 

Fatra, a.s. 
se sídlem třída Tomáše Bati 1541 , 763 61 Napajedla 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4598 
zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Pavlem Čechmánkem a, 

č lenem představenstva Ing. Luďkem Kramolišem 
IČ: 27465021 
DIČ: CZ2746502 l 
(dále jen účastník 3) 

a 



IN O TE X spol. sr.o. 
se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1208, PSČ 544 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2546 
zastoupená jednatelem Ing. Janem Markem, CSc. 
IČ: 47451963 
DIČ: CZ4745 l 963 
(dále jen účastník 4) 

a 

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace 
se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 
zastoupená ředitelkou Ing. Jitkou Sosnovcovou 
IČ: 75010330 
DIČ : CZ75010330 
(dále jen účastník 5) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 51118, 771 4 7 Olomouc 
zastoupená rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M. A. , Ph.D. 
odpovědná osoba za řešení: 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ6 l 989592 
(dále jen účastník 6) 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
zastoupená rektorem prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc„ 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
(dále jen účastník 7) 

(dále též souhrnně jen další účastníci) 
(společně dále též jen smluvní strany) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci na řešení programového projektu č. TE02000006 ze dne 11. 3. 2014 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si plně vědomy skutečnosti , že Smlouvou o poskytnutí 
podpory ze dne 20. 1. 2015 (dále též jen Smlouva) byla v plném rozsahu nahrazena 
Smlouva o poskytnutí podpory ze dne 17. 6. 2014, kterou byla poskytnuta hlavnímu 

2 



příjemci finanční podpora na realizaci projektu č. TE02000006 s názvem "Centrum 
alternativních ekologicky šetrných vysoce účinných antimikrobiálních prostředků pro 
průmyslové aplikace". 

2. Smluvní strany zároveň podpisem tohoto dodatku v souladu se zněním odst. 1. čl. VIII. 
Smlouvy vyjadřují svůj závazek se nadále při řešení výše specifikovaného projektu řídit v 
plném rozsahu právy a povinnostmi Smlouvy ze dne 20. 1. 20 15, která zpřesňuje a 
upravuje některé původní články a jejíž nedílnou součástí jsou přílohy: 

Příloha č . 1 - Závazné parametry řešení projektu 
Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek j e vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

2. Nedílnou součástí dodatku je tato příloha: 
a) Příloha č. 1 - kopie Smlouvy o poskytnutí podpory ze dne 20. l . 2015 včetně příloh 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

Dne 21. 04. 2015 

Příjemce: 

š:vNřo·: ···,~i~~;.··~polečnost 
Ing. Jan Hyršl 
člen představenstva 

3 



Účastník 1 

Centrum organické chemie s.r.o. 
RNDr. Karel Novák 
jednatel 

Fatra, a.s. 
Ing. Pavel Čechmánek 
místopředs_eda představenstva 

Účastník 4 

O T E X spol. s r .o. 
Ing. ~an Marek, CSc. , 
jednat~ 

4 

Centrum organické chemie s.r.o. 
Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D. 
jednatel 

Fatr , a.s. 
Ing. Luděk Kramoliš 
člen představenstva 



Účastník 5 

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace 
Ing. Jitka Sosnovcová, 
ředitelka 

zita"'Palackého v Olomouci 
gr. Jaroslav Miller, M.A., Ph. 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně·: 
Prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 
rektor 

5 




